De S.Andrea.

f. 72 w.24 Deus enim in mari (25) huius mundi vocat homines diuersis respectibus, (26)i.e.

przycinami

f. 74 w.19 et sic seipsum ex(20)inanit, i.e. vnizil, formam serui accipiens
uniżyl

De s Stephano Prothomartyre.

f.101 w.21 Vi(22)dentes autem, quod non potuerunt resistere eius sapientie, (23) dissecabantur
rzzalisa gnewy in cordibus (24) suis
żarzały się gniewy

De Circumcisione Domini.

f.112 w. 7 sextus peccati detestacio, i.e. mersonoscz sep(8)timus in futurum caucio, i.e. warowane mierzonosć, warowanie

De Epiphania Domini.

f.118v w.20 Balthasar (21) et Melchior, qui erant viciniores sibi, i.e. gra(22)nicznici

granicznicy

De Purificacione s.Marie.

f.124v w.17 sortilegia (i.e.wroższena) abicere et veram fidem (18) tenere

In Vigilia Assumptionis Marie.

f.141 w.24 In signum, quod mulieres communiter (25) sunt habiliores stateczneyse

f.141v w. 9 Ideo bone et sancte mulieres et (10) exemplares debent honorari, sed male
et adul(11)tere non, i.e. nemecz weczczí

f.142v w.28 et sic exponitur mnogim (29) vaczei, albo y owssem

nie mieć we czci

mnogim więcej albo i owszem

De Assumptione Marie.

f.145v w. 2 Quarto laborant podsza(3)bycze

w. 7 Et sicut laborant (8) podsabicze

pod zabicie

pod zabicie